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Kohler
Lerch
Neuenschwander
Reinhard
Megert
Zwygart
Megert
Steiner
Christen
Steiner
Megert
Marti
Flickiger
Lidi

Jenni
Mosimann
Heiniger
Megert
Megert

Vorname
Hans

Hans

Fritz
Andreas
Oliver
Jakob
Daniel
Werner
Hans-Ulrich
Christoph
Carmen
Peter
Simon
Walter
Hansruedi
Stefan
Hans-Ulrich
Walter
Madlen

Jahrg.
55
44
49
63
20
47

72
57
37
87
88
78
76
75
72
69
64
52
59

Punkt
924
924
91
20
20
89
87
87
86
86
86
84
82
73
72
71
62
52
51

Sektiondurchschnitt 88.969 Pkt. Kat. 2 226.Rang
von 397 Schiitzenvereine in der Kat.2

Kohler Hans ist im 307.Rang rangiert.

Lerch Hans ist im 548.Rang rangiert.

von 24'505 Schiitzen Kat. D

Veteranen - Stich

Neuenschwander
Kohler

Zwygart

Lerch

Christen

Megert

Neuenschwander Fritz ist im 89.Rang rangiert.

Fritz

Hans
Jakob
Hans
Hans-Ulrich
Walter

von 7'838 Schiitzen

49
55
47
44
37
52

459
451
447
420
415
242
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*
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Kunst ( Gruppe)
Gruppe 3 Dohlenberg Kat.D

Rang Name Vorname Jahrg.  Punkt
1 Kohler Hans 55 463
2 Reinhard Andreas 63 435
3 Steiner Werner 57 422
4 Megert Carmen 88 405
5 Megert Daniel 72 378

Gruppe Dohlenberg ist im 216.Rang rangiert. 2103

von 1'079 Gruppen
Kohler Hans ist im 97.Rang rangiert.
von 10'134 Schiitzen

Gruppe 1 Kirchbiihl Kat.D

1 Zwygart Jakob 47 464
2 Neuenschwander Fritz 49 417
3 Lerch Hans 44 399
4 Megert Walter 52 395
5 Christen Hans-Ulrich 37 314
Gruppe Kirchbiihl ist im 682.Rang rangiert. 1989
von 1'079 Gruppen
Zwigart Jakob ist im 78.Rang rangiert.
von 10’134 Schiitzen
Gruppe 2 Rossknubel Kat.D

1 Flickiger Simon 76 428
2 Marti Peter 78 393
3 Ludi Walter 75 381
4 Megert Madlen 59 348
5 Mosimann Stefan 69 323
Gruppe Rossknubel ist im 969.Rang rangiert. 1873

von 1'079 Gruppen
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Auszahlung
Vorname
Neuenschwander Fritz
Zwygart Jakob
Megert Oliver
Christen Hans-Ulrich
Kohler Hans
Steiner Werner
Megert Daniel
Reinhard Andreas
Fliickiger Simon
Steiner Christoph
Ludi Walter
Megert Walter
Jenni Hansruedi
Marti Peter
Heiniger Hans-Ulrich
Megert Madlen
Megert Carmen
Mosimann Stefan
Neuenschwander Fritz ist im 99.Rang rangiert.
von 19'862 Schiitzen
Serie
Megert Oliver
Megert Walter
Reinhard Andreas
Lerch Hans
Ludi Walter
Fliickiger Simon
Mosimann Stefan
Steiner Werner

Jahrg.
49
47
90
37
55
57
72
63
76
87
75
52
72
78
64
59
88
70

20
52
63
44
75
76
70
57

Es schossen 12'268 Schiitzen Kat.D

Punkt
58
55
55
54
54
54
52
51
50
49
47
46
45
44
43
37
37
35

55
51
51
50
48
48
42
41
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13 Sterne
Rang Name Vorname Jahrg.  Punkt
1 Megert Walter 52 120
2 Steiner Werner 57 117
3 Neuenschwander Fritz 49 114
4 Flickiger Simon 76 113
5 Megert Carmen 88 112
6 Steiner Christoph 87 111
7 Ludi Walter 75 97
Megert Walter ist im 450.Rang rangiert.
Es schossen 12'217 Schiitzen Kat.D
Asperlin Raron
1 Megert Walter 52 54
2 Neuenschwander Fritz 49 53
3 Zwygart Jakob 47 52
4 Steiner Werner 57 52
5 Steiner Christoph 87 52
6 Flickiger Simon 76 51
7 Megert Carmen 88 50
8 Christen Hans-Ulrich 37 48
9 Jenni Hansruedi 72 41
10 Heiniger Hans-Ulrich 64 38
11 Megert Madlen 59 33
Es schossen 11'945 Schiitzen Kat.D
200 Jahre Wallis
1 Megert Walter 52 74
2 Megert Oliver 90 70
3 Megert Carmen 88 69
4 Flickiger Simon 76 65

Megert Walter ist im 644.Rang rangiert.
Es schossen 10°704 Schiitzen Kat.D
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Militar
Rang Name Vorname Jahrg. Punkt Ausz.
1 Reinhard Andreas 63 350 *
2 Christen Hans-Ulrich 37 324 *
3 Steiner Werner 57 314
Es schossen 8'385 Schiitzen Kat.D
Ehrengabe
1 Zwygart Jakob 47 192
2 Christen Hans-Ulrich 37 187
3 Neuenschwander Fritz 49 174
4 Lerch Hans 44 168

Zwygart Jakob ist im 108.Rang rangiert.
Es schossen 3'934 Schiitzen Kat.D
Nachdoppel
Zwygart Jakob 47 1394
Zwygart Jakob ist im 994.Rang rangiert.

Liegend-Meisterschaft
Megert Oliver 90 547
Es fehlten 3 Punkte zur grossen Meisterschaft.
Anzahl Kranze

Sechsfacher Kranz

Neuenschwander Fritz

Fiunffacher Kranz

Zwygart Jakob / Steiner Werner / Reinhard Andreas
Vierfacher Kranz
Christen Hans-Ulrich /| Kohler Hans /| Megert Walter

Dreifacher Kranz

Lerch Hans / Megert Walter / Fliickiger Simon

Steiner Christoph / Megert Carmen

Es war das schlechteste Schiitzenfest der letzten Jahre
der Feldschiitzen Affoltern mit 61.25 % Kranzresultate.
Am Eidgendssischen Schiitzenfest bei den Sektionsstich
liegt er bei 51.71% in der Kat.D

Von 24°'505 Schiitzen haben nur 12°672 den Kranz



